equipamentos para as Unidades de Atenção Primária, do Programa de Qualificação da 56 

Atenção Primária à Saúde, na modalidade fundo a fundo, nos termos da Resolução 57 

SESA 773/2019 e habilitado pela Resolução 631/2020 a receber o montante de R$ 58 

230.000,00 (duzentos e trinta mil reais) destinados a aquisição de um Raio-X 500MA 59 

3.0. Assuntos Gerais. 3.1. Material Gráfico. Comentou-se sobre a elaboração dos 60 

materiais de divulgação e sensibilização, na qual os conselheiros apresentaram 61 

sugestões para a Secretaria.